

三、已标价工程量清单

工程项目总价表

工程名称：靖边县2025年东坑镇毛窑村水路沟2#中型拦沙坝工程采购项目

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	3076063. 72	
第二部分	林草措施	16783. 86	
合计（A）		3092847. 58	

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
第一部分	工程措施				3076063.72
1	土坝工程				1601766.66
1.1	推土机清理表土	m ³	2408.65	3.95	9514.17
1.2	坝基淤泥开挖换填				478696.88
1.2.1	淤泥开挖外运	m ³	11990	23.82	285601.8
1.2.2	推土机推土 运距 80m (取土场)	m ³	14148	7.36	104129.28
1.2.3	机械压实	m ³	11990	7.42	88965.8
1.3	坝肩湿陷土方开挖	m ³	5334	3.95	21069.3
1.4	坝体土方				970084.75
1.4.1	推土机推土 运距 80m (放水工程)	m ³	9142.46	7.36	67288.51
1.4.2	推土机推土 运距 80m (溢洪道)	m ³	42563.42	7.36	313266.77
1.4.3	推土机推土 运距 80m (取土场)	m ³	19372.31	7.36	142580.2
1.4.4	机械压实	m ³	60235.75	7.42	446949.27
1.5	结合槽				13208.48
1.5.1	挖掘机挖土	m ³	1289.8	3.95	5094.71
1.5.2	机械压实	m ³	1093.5	7.42	8113.77
1.6	反滤体				94870.73
1.6.1	反滤层	m ³	249.98	155.33	38829.39
1.6.2	堆石(块石)	m ³	291.26	192.41	56041.34
1.7	排水沟				14322.35
1.7.1	人工挖沟槽	m ³	36	6.64	239.04
1.7.2	C25 砼排水沟	m ³	32.4	434.67	14083.31
2	放水工程				232049.62
2.1	放水卧管				39989.49
2.1.1	推土机清理表土	m ³	323.36	3.95	1277.27
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	3997.2	3.95	15788.94
2.1.3	人工回填夯实	m ³	16.42	18.87	309.85
2.1.4	C25 砼卧管浇筑	m ³	14.31	434.67	6220.13
2.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	2.34	473.16	1107.19
2.1.6	C20 砼垫层	m ³	5.99	422.44	2530.42
2.1.7	钢筋制安	t	1.27	5278.36	6703.52
2.1.8	放水孔盖板	套	21	250	5250
2.1.9	伸缩缝				802.17

2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	2.83	57.12	161.65
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	7.2	74.56	536.83
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.36	288.02	103.69

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
2.2	放水消力池				11147.35
2.2.1	推土机清理表土	m ³	45	3.95	177.75
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	100.74	3.95	397.92
2.2.3	人工回填夯实	m ³	41.78	18.87	788.39
2.2.4	C25 砼消力池浇筑	m ³	10.92	473.16	5166.91
2.2.5	C20 砼垫层	m ³	0.95	422.44	401.32
2.2.6	3:7 灰土	m ³	7.2	130.9	942.48
2.2.7	钢筋制安	t	0.62	5278.36	3272.58
2.3	放水涵管				142481.3
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	3268.85	3.95	12911.96
2.3.2	人工回填夯实	m ³	131.52	18.87	2481.78
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装(DN800) 壁厚10cm	m	70	856.29	59940.3
2.3.4	C25 砼底座	m ³	80.63	435.16	35086.95
2.3.5	C25 砼截水墙	m ³	16.33	473.16	7726.7
2.3.6	C20 砼垫层	m ³	12.6	422.44	5322.74
2.3.7	3:7 灰土	m ³	140	130.9	18326
2.3.8	伸缩缝				684.87
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	11.99	57.12	684.87
2.4	放水明渠、尾消力池、尾水渠				38431.48
2.4.1	推土机清理表土	m ³	200	3.95	790
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	2078.07	3.95	8208.38
2.4.3	人工回填夯实	m ³	66.57	18.87	1256.18
2.4.4	C25 砼明渠浇筑	m ³	22.25	434.67	9671.41
2.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	1.53	473.16	723.93
2.4.6	C20 砼垫层	m ³	5.66	422.44	2391.01
2.4.7	3:7 灰土	m ³	61.6	130.9	8063.44
2.4.8	钢筋制安	t	1.1	5278.36	5806.2
2.4.9	伸缩缝				1520.93
2.4.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.2	57.12	239.9
2.4.9.2	651橡胶止水带	m	14.4	74.56	1073.66
2.4.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.72	288.02	207.37
3	溢洪道				1090640.48
3.1	渐变段				224108.96
3.1.1	推土机清理表土	m ³	742.13	3.95	2931.41

3.1.2	挖掘机挖土	m ³	5486.84	3.95	21673.02
-------	-------	----------------	---------	------	----------

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计 (元)
3.1.3	人工回填夯实	m ³	360.53	18.87	6803.2
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	117.26	434.67	50969.4
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	42.15	473.16	19943.69
3.1.6	C20 砼垫层	m ³	21.38	422.44	9031.77
3.1.7	3:7 灰土	m ³	280.5	130.9	36717.45
3.1.8	钢筋制安	t	13.4	5278.36	70730.02
3.1.9	排水孔				146.67
3.1.9.1	反滤料	m ³	0.12	155.33	18.64
3.1.9.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	5.63	8.24	46.39
3.1.9.3	dn50pe 管	m	5.25	15.55	81.64
3.1.10	伸缩缝				5162.33
3.1.10.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	24.03	57.12	1372.59
3.1.10.2	651橡胶止水带	m	42.6	74.56	3176.26
3.1.10.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	2.13	288.02	613.48
3.2	溢流堰				166400.84
3.2.1	推土机清理表土	m ³	643.58	3.95	2542.14
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	4562.29	3.95	18021.05
3.2.3	人工回填夯实	m ³	320.55	18.87	6048.78
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	114.13	434.67	49608.89
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	28.2	473.16	13343.11
3.2.6	C20 砼垫层	m ³	14.4	422.44	6083.14
2.2.7	3:7 灰土	m ³	141	130.9	18456.9
3.2.8	钢筋制安	t	8.91	5278.36	47030.19
3.2.9	排水孔				142.01
3.2.9.1	反滤料	m ³	0.09	155.33	13.98
3.2.9.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	5.63	8.24	46.39
3.2.9.3	dn50pe 管	m	5.25	15.55	81.64
3.2.10	伸缩缝				5124.63
3.2.10.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	23.37	57.12	1334.89
3.2.10.2	651橡胶止水带	m	42.6	74.56	3176.26
3.2.10.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	2.13	288.02	613.48
3.3	泄槽段				587558.25
3.3.1	推土机清理表土	m ³	2675.01	3.95	10566.29
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	31350.56	3.95	123834.71
3.3.3	人工回填夯实	m ³	465.16	18.87	8777.57

3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	302.67	434.67	131561.57
-------	------------	----------------	--------	--------	-----------

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
3.3.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	12.41	473.16	5871.92
3.3.6	C25 砼灌注桩浇筑	m ³	120.58	443.96	53532.7
3.3.7	C25 砼基座浇筑	m ³	5.25	435.16	2284.59
3.3.8	C20 砼垫层	m ³	52.79	422.44	22300.61
3.3.9	钢筋制安	t	40.68	5278.36	214723.68
3.3.10	排水孔				390.14
3.3.10.1	反滤料	m ³	0.25	155.33	38.83
3.3.10.2	土工布(300g/m ²)	m ²	15.44	8.24	127.23
3.3.10.3	dn50pe 管	m	14.41	15.55	224.08
3.3.11	Φ75 透水软管	m	152.36	20	3047.2
3.3.12	Φ90PVC 管	m	40	32	1280
3.3.13	伸缩缝				9387.27
3.3.13.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	36.01	57.12	2056.89
3.3.13.2	651橡胶止水带	m	82.4	74.56	6143.74
3.3.13.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	4.12	288.02	1186.64
3.4	挑流段				112572.43
3.4.1	推土机清理表土	m ³	154.48	3.95	610.2
3.4.2	挖掘机挖土	m ³	2691.49	3.95	10631.39
3.4.3	人工回填夯实	m ³	148.47	18.87	2801.63
3.4.4	混凝土柱桩造孔	m	30	375.13	11253.9
3.4.5	C25 砼柱桩浇筑	m ³	30.14	443.96	13380.95
3.4.6	C25 砼基座浇筑	m ³	1.31	435.16	570.06
3.4.7	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	26.64	434.67	11579.61
3.4.9	C20 砼垫层	m ³	4.13	422.44	1744.68
3.4.10	钢筋制安	t	6.26	5278.36	33042.53
3.4.11	排水孔				57.97
3.4.11.1	反滤料	m ³	0.04	155.33	6.21
3.4.11.2	土工布(300g/m ²)	m ²	2.28	8.24	18.79
3.4.11.3	dn50pe 管	m	2.12	15.55	32.97
3.4.12	铅丝石笼护坦	m ³	94.79	283.78	26899.51
4	附属设施				151606.96
4.1	防汛道路	km	0.5	64500	32250
4.2	坡面排水				21450.98
4.2.1	人工挖沟槽	m ³	328.8	6.64	2183.23
4.2.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	56.58	340.54	19267.75
4.3	取土场顶部截水沟				21450.98

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计（元）
4.3.1	人工挖沟槽	m ³	328.8	6.64	2183.23
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	56.58	340.54	19267.75
4.4	管理房	m ²	15	220	3300
4.5	工程标志牌	个	1	9300	9300
4.6	大坝安全监测设施费	项	1	63855	63855

林草措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计（元）
第二部分	林草措施				16783.86
1	坝坡绿化	hm ²	0.57	2472.56	1409.36
1.1	穴播草籽	hm ²	0.57	1837.62	1047.44
1.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	11.31	32	361.92
2	取土边坡绿化				15374.5
2.1	栽植油松（株高 1.0m）	株	336	28.5	9576
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）	株	23194	0.25	5798.5